Департамент градостроительства и земельных отношений
администрации города Оренбурга
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
[image: C:\Documents and Settings\ilienaanva\Рабочий стол\герб новый\Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ.jpg]

06.04.2023

№
[bookmark: _GoBack]1248-р

	О проведении комплексных кадастровых работ на территории муниципального образования «город Оренбург»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007  № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Указом Губернатора Оренбургской области от 23.03.2021 № 131-ук «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на территории Оренбургской области», подпунктом 44 пункта 2 статьи 8 Устава муниципального образования «город Оренбург», пунктом 2.1.3 Положения «О департаменте градостроительства и земельных отношений администрации города Оренбурга», утвержденного решением Оренбургского городского Совета от 18.02.2011 № 114:
1. Утвердить перечень кадастровых кварталов для проведения комплексных кадастровых работ в 2023 году на территории муниципального образования «город Оренбург»:
56:44:0436006, 56:44:0437010, 56:44:0437016, 56:44:1002001.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник департамента                                                                             Е.С. Бочкарева

РАЗОСЛАНО: прокуратура  города Оренбурга, Глава города Оренбурга,   заместитель Главы города Оренбурга по экономике и финансам, департамент градостроительства и  земельных отношений администрации города Оренбурга, муниципальное казенное учреждение «Городской центр градостроительства», министерство архитектуры и пространственно-градостроительного                        развития Оренбургской области

Голуб Светлана Васильевна
8(3532) 98-78-74
image1.jpeg

image10.jpeg